
               R O M Â N I A                                                                   

     JUDEŢUL HUNEDOARA 

        MUNICIPIUL BRAD  

        CONSILIUL LOCAL        

 

H O T Ă R Â R E A  NR. 131/2019 

privind prelungirea contractelor de închiriere pentru spaţiile 

şi terenurile aparţinând domeniului public şi privat 

         al Municipiului Brad 

 

 Consiliul Local al Municipiului Brad, judeţul Hunedoara; 

 Având în vedere PROIECTUL DE HOTĂRÂRE   nr. 123/11573/03.09.2019 și  REFERATUL 

DE APROBARE  nr. 122/11572/03.09.2019 al  Primarului Municipiului Brad prin care se propune   

prelungirea valabilităţii contractelor de închiriere pentru spaţiile comerciale şi terenurile aparţinând 

domeniului public şi privat al Municipiului Brad;  

 Ținând cont de raportul compartimentului  de specialitate nr. 132/11532/20.09.2019, respectiv 

al Compartimentului Juridic din aparatul de specialitate al Primarului Municipiului Brad; 

 Având în vedere rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Brad, respectiv: raportul nr. 106/11569/24.09.2019 al comisiei pentru administrație publică locală, 

juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor și libertăților cetățenilor și raportul nr. 

64/11570/24.09.2019 al comisiei pentru administrarea domeniului public și privat;  

 În conformitate cu prevederile art. 297 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 lit. c ,  alin. 7 lit.  b și lit. q,  art. 139 alin. 3 lit. g și art. 

196 alin.1 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare,  precum şi ale art. 11 alin. 4 din Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, 

actualizată,  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

           Art.  1.  (1) - Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere, până la data de 31 decembrie 

2020, pentru spaţiile şi terenurile aparţinând domeniului public şi privat al Municipiului Brad, deţinute 

de către persoanele fizice şi juridice prevăzute în Anexa nr. 1 și respectiv Anexa nr. 2 care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre şi deţin autorizaţii de funcţionare pentru spaţiile închiriate. 

                         (2) - Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere, până la data de 31 decembrie 

2020, pentru spaţiile cu altă destinație decât aceea de locuință din cadrul Dispensarului Policlinic din 

Municipiul Brad în care sunt amenajate cabinetele medicale deținute de către medicii de familie și de 

către medicii specialiști prevăzuți în Anexa nr. 3 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuterniceşte Biroului pentru 

Administrarea Domeniului Public şi Privat din cadrul aparatului de specialitate al Primarului 

Municipiului Brad. 

Art.  3.  - Prezenta hotărâre poate fi atacată conform procedurii şi termenelor prevăzute de 

Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, actualizată. 

Art.  4.  –  Prezenta hotărâre se comunică: 

   - Instituţiei Prefectului – Judeţul  Hunedoara; 

  - Primarului Municipiului Brad; 

  - Biroului pentru Administrarea Domeniului Public şi Privat. 

 
Brad, 27.09.2019 

              

                                                 Contrasemnează 

             PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                   SECRETAR GENERAL  

                     Vasile Podaru                                                           Carmen – Irina Bora 

 
cvorumul necesar: 9 

sistemul de vot: deschis 

număr voturi obținute: 16 voturi “pentru” 

 



Anexa nr. 1 la HCL NR. 131/2019 

               
T A B E L 

cu agenţii economici cărora li se prelungesc 
contractele de închiriere până la data de 31.12.2020 

 
 

nr. 
crt. 

CHIRIAŞ ADRESA TERENULUI/SPAŢIULUI SUPRAFAŢA 
ÎNCHIRIATĂ  

  ÎN MP. 

1. S.C. SUNAMITA S.R.L. Str. Libertăţii, bl.B1 – teren, alee acces 10,00 

2. S.C. INTERLOG COM S.R.L. Str. Cuza Vodă, bl.11 – teren, aleea acces 5,13 

3. S.C. ALBALUX COM S.R.L. Str. 1 Mai, bl.C17 – teren, alee acces 20,00 

4. S.C. ALBALUX COM S.R.L. Str. Libertăţii, bl.A8 – teren, alee acces 16,50 

5. S.C. PROD COM IMPEX AURORA S.R.L. Str. 1 Mai, bl. C13 – teren, alee acces 21,00 

6. S.C. PROD PREST FLORICA S.R.L. Str. Dacilor, bl.22 – teren, alee acces 6,05 

7. MIHEŢ MARIA FAST FOOD Î.F. Str. Republicii ,bl.24 – teren, chioşc 6,00 

8. S.C. ALEX BUSINESS INVEST S.R.L Str.Gen.V.Milea, bl.B4 – teren, alee acces 30,42 

9. S.C. COM AGROSELENA S.R.L. BRAD Str. Avram Iancu, nr.6 – piaţă, spaţiu 41,00 

10. S.C. IMPLANT RODENT S.R.L. Str.Gen.V.Milea, bl.B3 – teren, alee acces 24,00 

11. S.C. CONF ŞIC COM S.R.L. Str.1 Mai, bl.A4 – teren, alee acces 17,60 

12. S.C. IANC TRANSPORT S.R.L. Str. 1 Mai, bl.A4 – teren, alee acces 10,74 

13. Sediu P.N.L: - Organizaţia Brad Str. Republicii, nr.18 – spaţiu, birou 17,75 

14. S.C. MADDY PLIC S.R.L. Str. Libertăţii, bl.B2 – teren, alee acces 9,00 

15. S.C. ELMET COM S.R.L. Str. 1 Mai, bl.C15 – teren, alee acces 11,10 

16. CABINET MEDICAL BOLD Str. Gen.V.Milea, bl.B4 – teren, alee acces 7,50 

17. S.C. SIMOJED COREXIM S.R.L. Str. Dacilor, bl.40 – teren, alee acces 16,25 

18. S.C. SIMOJED COREXIM S.R.L. Str.Libertăţii, bl.Cx33 – teren, alee acces  11,70 

19. S.C. SIMOJED COREXIM S.R.L. Str.Gen.V.Milea,bl.A20– teren, alee acces 22,00 

20. S.C. KINETO RORELAX FIZIO S.R.L. Str. 1 Mai, bl.A4 – teren, alee acces  9,00 

21. I.I. SIMINA CIPRIAN COSMIN Str.A.Iancu,nr.6 – spatiu comercial 12,00 

22. S.C. CORNELIA FARM S.R.L. Str.1 Mai, bl.C16 – teren, alee acces 12,32 

23. S.C. FABIUS  PROD IMPEX S.R.L. BRAD Str.Gen.V.Milea, bl.B3 – teren, alee acces 12,22 

24. S.C. PRODCOM IMPEX AURORA S.R.L. Str. Dacilor – teren parcare acoperită 15,00 

25. S.C. ELECTROMAX S.R.L Brad Str. Libertăţii, bl. A1 – teren, alee acces 15,00 

26. S.C. COM AGROSELENA S.R.L. Brad Str.Avram Iancu,nr.6 - spaţiu comercial 24,00 

27. S.C. SIM ROBERTO S.R.L. Str. Libertăţii, bl.A9 – teren, alee acces  12,40 

28. S.C. TIN LAVIR S.R.L. Str. Gen.V.Milea, bl.B5 – teren, alee acces 22,30 

29. Asociaţia de Proprietari nr.12 Str. Libertăţii, nr. 8A – spaţiu, birou 7,30 

30. S.C. COMIMPEX KARMA S.R.L. Str. Libertăţii, bl.A7 – teren, alee acces 10,60 

31. S.C. AGARICUS MARY”S S.R.L. Sat Valea Bradului, spaţiu comercial 30,00 

32. CABINET MEDICAL BLEJAN Str. 1 Mai, bl.C13 – teren, alee acces 7,00 

33. C.A.R. PENSIONARI Str. 1 Mai, bl.A4 – teren, alee acces 9,00 

34. INSPECTORATUL TERITORIAL DE 
MUNCĂ 

Str. Dacilor, bl.13 – spaţiu, birou 166,00 

35. S.C.AQUA TERRA S.R.L. Str. A.Iancu,nr.6  – spatiu comercial 8,25 

36. CALEA FERATĂ ÎNGUSTĂ Teren, panouri publicitate 5,00 

37. S.C. LICA&MONI S.R.L. Str. Avram Iancu, nr.6 – sapţiu comercial 60,00 

38. BANCA TRANSILVANIA Str. Minerilor, nr.5-7 – teren, alee acces 27,20 

39. S.C. E-XAND CONSULTING S.R.L. DEVA Str. Avram Iancu, nr.6 – teren, chioşc 4,00 

40. S.C. BIOANALIZA GOLEA S.R.L. Str. Libertăţii,bl.A2, - teren, alee acces 23,00 

41. S.C. ANDANI ANDRA TRANS S.R.L. Brad Str. Avram Iancu, nr.6 – sapţiu comercial 58,00 

42. S.C. DELICIA COMPREST S.R.L. Str. Gen.V.Milea – teren, magazie 4,00 

43. S.C. E-XAND CONSULTING S.R.L. Str.Libertăţii – teren, chiosc 4,00 



44. S.C. HORI VIO COM S.R.L. Brad Str. Avram Iancu, nr.6 – spaţiu comercial 12,00 

45. C.A.R. CRIŞANA I.F.N. Str. 1 Iunie, bloc B10 – teren, alee acces 25,00 

46. ASOCIAŢIA „MARIA” Str. Cuza Vodă, nr.12  - spaţiu, birou 45,00 

47. S.C. RCS – RDS S.A. Aleea Poştei, bloc 10 – teren, alee acces 6,00 

48. S.C. BETTY ICE S.R.L. Str. Liceului – teren chioșc  7,30 

49. S.C. BIOLAB S.R.L. Brad Str. 1 Iunie, bl.B10 – teren, alee acces 26,45 

50. C.A.R. PENSIONARI Str. 1 Mai, bl.C12 – teren, alee acces 20,00 

51. S.C. EDO DAIANA S.R.L. Str. 1  Mai, bl. C13 – teren, alee acces 21,30 

52. S.C. INTERLOG COM S.R.L. Str. Cuza Vodă, nr.12 – spaţiu, birou 26,25 

53. S.C. PALROM PRODUCT S.R.L. Teren, panouri publicitare 0,60 

54. Cabinet Avocatură Vecleniţ-Petruş Str. Avram Iancu,bl.4 – teren, alee acces 7,50 

55. A.F. GAVRILĂ GHEORGHE Str. Cuza Vodă, nr.12 – spaţiu atelier auto 16,00 

56. FURDUI SOFIA Î.I. Str. Avram Iancu, nr.6 – teren, chioşc 43,5 

57. Asociaţia de proprietari nr.13 Str. Libertăţii, nr.8A – spaţiu, birou 6,00 

58. Asociaţia de proprietari nr.2 Str. Libertăţii, nr. 8A – spaţiu, birou 6,00 

59. ŞERBAN CORINA-ILEANA I.I. Str. Avram Iancu, nr.6 – spaţiu comercial 21,50 

60. S.C. DARIUS FARM S.R.L. Str. Avram Iancu, nr.6 – spaţiu comercial 21,42 

61. S.C. PREST IULIAN COM S.R.L. Str. Spitalului, nr.1 – teren, chioşc 22,00 

62. Asociaţia de proprietari nr.3 Str. Libertăţii, nr. 8A – spaţiu, birou 6,00 

63. Asociaţia de proprietari nr.4 Str. Libertăţii, nr. 8A – spaţiu, birou 11,45 

64. Asociaţia de proprietari nr.6 Str. Libertăţii, nr. 8A – spaţiu, birou 6,00 

65. Asociaţia de proprietari nr.7 Str. Libertăţii, nr. 8A – spaţiu, birou 7,30 

66. S.C. REFIL MIX S.R.L. Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

67. S.C. LACRIS AND TRANS S.R.L.  Str. Avram Iancu, nr.6 – teren, chioşc 76,00 

68. CASA JUDEŢEANĂ DE PENSII Str. Dacilor, bl.13 – spaţiu, birou 44,00 

69. S.C. CRISMAR AMBIENT S.R.L. Str. Gen.V.Milea – teren, garaj 19,00 

70. S.C. DRĂGOIU ELECTRIC S.R.L. Aleea Privighetorilor, PT 5, spaţiu 65,00 

71. S.C. VEROTUSI MODA S.R.L. BRAD Str. 1Mai, bloc C16, teren, alee acces 10,16 

72. PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN Str.Cuza Vodă, nr.6, etaj 1 19,00 

73. S.C. AUTO STOP SERVICE S.R.L.  Str. Gen.V.Milea – teren, garaj 9,00 

74. S.C RELCOM S.R.L. Str. Republicii – teren, panou publicitar 2,00 

75. A.J.O.F.M. Str. Independenţei, nr.2 – spaţiu, bioru 113,80 

76. SAVA VOICU – CONSTANTIN Î.I. Str. Liceului – spaţiu, prestări servicii 69,00 

77. FURDUI SOFIA Î.I. Str. Avram Iancu, nr.6 – teren, magazie 15,00 

78. S.C. SPRING LOREAL S.R.L. Str. Avram Iancu, nr.6 – spaţiu comercial 28,00 

79. C.A.R. PENSIONARI Str. 1 Mai – teren, alee acces 23,00 

80. S.C. KRONE IMPEX S.R.L. Str. Avram Iancu, nr.6 – spaţiu comercial 30,00 

81. S.C. CRESUS VOX S.R.L. Str. Avram Iancu, nr.6 – spaţiu comercial 50,00 

82. S.C. LARI FLOREN FRUCT S.R.L. Str. Avram Iancu, nr.6 – spaţiu comercial 53,00 

83. S.C. RCS – RDS S.A. Str. Republicii, nr.22B, teren 32,00 

84.  I.I.  TABAC THEODOR ANDREI  Str.Aleea Postei,bl.10 – teren,alee acces 5,81 

85.  S.C. INTERLOG COM S.R.L. Str. Cuza Vodă, nr.6, parter 134,00 

86. S.C. AVRAM IANCU S.A. Str.Liceului – teren parcare acoperita 15,00 

87. I.I. RUDA OLIMPIA  ANDRA Str.Libertatii,bl.C3 – alee acces 15,39 

88. S.C. ANDANI ANDRA TRANS S.R.L. Str. Cuza Vodă, nr.6 (anexe) 36,00 

89. S.C. MICLADI SERV PROD COM S.R.L. Str.Libertatii,bl.C1 – alee acces 13,42 

                                                                                                                               

              

                                         Contrasemnează 

             PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                   SECRETAR GENERAL  

                     Vasile Podaru                                                           Carmen – Irina Bora 

 
 
 



Anexa nr. 2 la HCL NR. 131/2019 
 

 
TABEL 

privind persoanele fizice cărora li se prelungeşte 
contractul de închiriere pentru teren până la 31.12.2020 

 
 

NR. 
CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE AMPLASAMENT şi 
DESTINAŢIE TEREN 

SUPRAFAŢĂ 
ÎNCHIRIATĂ 

MP. 

1. JURCA MARIA Str. 1 Iunie – teren, garaj 16,0 

2. FLORUŢA SILVIA Str. 1 Iunie - teren, garaj 19,0 

3. MITROI GHERGHINA Str. 1 Iunie - teren, garaj 16,0 

4. SCHULZ NICOLAE VIOREL Str. 1 iunie - teren, garaj 16,0 

5. ZAIU LETIŢIA Str. 1 Iunie - teren, garaj 19,0 

6. DUMA DANIELA ALINA Str. 1 Iunie - teren, garaj 19,0 

7. MĂHĂLEAN TRAIAN Str. 1 Iunie - teren, garaj 16,0 

8. BIRO MINERVA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 8,0 

9. BOGARIU MĂRIOARA Str. 1 Iunie - teren, garaj 16,0 

10. RAFA NICOLAE Str. 1 Iunie - teren, garaj 13,0 

11. ILIA ION Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 15,0 

12. INDREI  MARIA Str. 1 Iunie - teren, garaj 21,0 

13. ŞIPOŞ IOAN Str. 1 Iunie - teren, garaj 18,0 

14. DOICA GEORGETA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 28,0 

15. DĂRĂŞTEAN DANIEL-IONUŢ Str. 1 Iunie - teren, garaj 19,0 

16. BOTICIU TUDORA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 25,0 

17. LAZEA IOAN Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 25,0 

18. LUCA CRISTIAN Str. 1 Iunie - teren, garaj 20,0 

19. NIŢĂ EUFROSINA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 12,0 

20. BOGLEA CONSTANTIN Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 19,0 

21. GOSAV NECULAI Str. 1 Iunie - teren, garaj 14,0 

22. BANCIU RUXANDRA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

23. NICOLAE MIHAI-DOREL Str. 1 Iunie - teren, garaj 33,0 

24. LUCA MARIA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

25 CIOCAN LUMINIŢA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

26. STÎNGA IOAN Str. 1 Iunie - teren, garaj 33,0 

27. TURICA NICOLAE ERIK Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

28. BLEJAN CONSTANTIN Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

29. FLOROIU ELENA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

30. COSTINA PETRU Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

31. ZEGREANU MIHAIL Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

32. OPREA FLORIN Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

33. STANA TIBERIU Aleea Transilvaniei - teren, garaj 40,0 

34. PAVEL ULPIA MARIANA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

35. MICU CORNEL Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

36. MICLĂUȘ DORINA Str. Gen.V.Milea - teren, garaj 9,0 

37. ALISTAR IULIAN Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 9,0 

38. MĂSTĂCĂNEANU 
CONSTANȚA 

Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 9,0 

39. EHEGARNER GHEORGHE Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 9,0 

40. MATEI SORIN VASILE Aleea Transilvaniei – teren, parcare acoperită 15,00 

41. LUPU ILIE Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 28,0 

42. CÎRJEA MARCEL-IOSIF Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 9,0 



43. NASTASIU-DRAGOŞA JAN Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 9,0 

44. BACI ELISABETA Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 9,0 

45. NICULA NICOLAE Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 40,0 

46. FILIP NICOLAE Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 28,0 

47. TOMESC IONEL-MARIAN Str. Gen.V.Milea- teren, garaj 9,0 

48. POGAN REMUS Aleea Primăverii – teren, parcare acoperită 15,0 

49. FIŢA VOICHIŢA Aleea Primăverii – teren, parcare acoperită 15,0 

50. VLAD MARCEL-DANIEL Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

51. URSA MARIAN VASILE Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

52. ŞORTAN GHEORGHE Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

53. MIHAI IOAN Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

54. VULTURAR VIOREL Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

55. BĂLĂNESCU LUCIAN Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

56. COSTAN GHEORGHE  Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

57. PLIC ADRIAN Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

58. ŞTEFAN HORIA Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

59. COSTEA CORNEL Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,0 

60. SIMINA CONSTANTIN Aleea Transilvaniei - teren, parcare acoperită 15,0 

61. VISA IOAN VALENTIN Aleea Transilvaniei - teren, parcare acoperită 15,0 

62. RONTA RADU Aleea Transilvaniei - teren, parcare acoperită 15,0 

63. VÂRSTĂ VASILE Aleea Transilvaniei - teren, parcare acoperită 15,0 

64. DAN IOAN DECEBAL Aleea Transilvaniei - teren, parcare acoperită 15,0 

65. MATEI SORIN - VASILE Aleea Transilvaniei - teren, parcare acoperită 15,0 

66. VÂRSTĂ VASILE Aleea Transilvaniei - teren, parcare acoperită 15,0 

67. STEHAN ALIN-ADRIAN Str. Iazului - teren, parcare acoperită 15,0 

68. ŞOICA DUMA IOAN  Str. Iazului - teren, parcare acoperită 15,0 

69. CIRCO IOAN Aleea Primăverii - teren, parcare acoperită 15,00 

70. DUD MARIN Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

71. DAVID CORNELIA Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

72. BULBUC DOREL Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

73. POENAR NICOLAE Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

74. NICULA MIHAI Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

75. DROTZINGER MARIA Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

76. CIOFLICA CORNEL-IOAN Str. Cuza Vodă - teren, parcare acoperită 15,00 

77. CHERESTEŞ CRISTINELA Str.Libertăţii – teren, alee acces 6,60 

78. COSTAR SORIN Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

79. LAZĂR DOBRIŢA Str. Cuza vodă - teren, parcare acoperită 15,00 

80. STÂNGA NICOLAE-OVIDIU Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

81. RUSU ELENA Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

82. CLEJ IOAN Str. Liceului - teren, parcare acoperită 15,00 

83. DOBREA VIRGIL Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

84. RUSU ANICA Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

85. COLAC MARIN Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

86. MORARU MIRCEA Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

87. LAZEA MIHAELA-CARMEN Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

88. JÎDERU GHEORGHE Str.Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 

89. PAŞCU GAVRILĂ Str. Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 

90. JURCA MARIANA LENUŢA Str. Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 

91. COLŢA FILOFTEIA Str. Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 

92. BORZA GOLUMBEAN Str. Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 

93. TUDORAN LIVIU Str. Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 

94. MELTIŞ IOAN Str. Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 

95. BENEA JURCA IOAN Str. Libertăţii - teren, parcare acoperită 15,00 



96. DUMA EMILIAN Str. Gen. V.Milea -  teren, alee acces  9,70 

97. TRUŢĂ ANA Str. Libertăţii – teren, alee acces 8,25 

98. TRIFAN IOAN Aleea Primăverii - teren, parcare acoperită 15,00 

99. DUD OLIMPIU Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

100. RAŢ ADRIAN-PETRU Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

101. LAZĂR RODICA Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

102. MUNTEAN GABRIELA Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

103. HERBEIU DANIEL-MIHAI Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

104. FILIP EMIL Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

105. DIACONAŞU DINU Str. Dacilor - teren, parcare acoperită 15,00 

106. BORTAŞ DUMITRU Str.Aleea Privighetorilor ,bl.17–teren, alee acces 18,40 

107. IVAN IOAN-FLAVIU Str.Libertăţii, bloc A5 – teren, alee acces 8,00 

108. HANEȘ CRISTINA MARIANA Str. Avram Iancu, nr.6 – teren, chioşc 12,00 

109.. VÎRDEA FELICIA Str. Cuza Vodă, bloc 14 – teren, alee acces 6,00 

110. DRĂGAN CĂTĂLIN NICOLAE Str. 1 Iunie – teren garaj 16,00 

111. MENCU DAN  Str. 1 Iunie – teren, garaj 20,00 

112. MORCAN RODICA Str. 1 Mai, bloc C14 – teren, alee acces 8,39 

113. STÂNGA LIVIA CLAUDIA Str.Libertăţii, bl.Cx27 – teren, alee acces  3,94 

114. GHASEMZADEHNAJAFI ALI Aleea Poştei, bl.10 – teren, alee acces 7,35 

115. DAVID DORIN SORIN Str. Libertăţii,  - teren, chioşc 21,50 

116. SAV ALEXANDRA MIHAELA Str. Gen.V. Milea – teren, alee acces 6,50 

117. AVRAM MARIA Str. Avram Iancu, nr.6 – teren, chioşc 12,00 

118. AVRAM MARIA Str. Avram Iancu, nr.6 – teren, chioşc 16,00 

119 LEAHA-ŞTEFAN DOREL Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 19,00 

120. MOLDUNA MIHAELA Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

121. MOLDUNA VALENTIN Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

122. CREŢI MARIA-OTILIA Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

123. DUŞAN DACIAN-IOAN Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

124. OPINCARIU MIHAIL Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

125. POENAR VALENTIN ALIN Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

126. NEAGA MARIA MARINELA Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

127. IGREȚ ADRIANA Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

128. PRUNCU CĂLIN CONSTANTIN Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

129. FURDUI GHEORGHE-SORIN Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 16,00 

130. COPOSU VALENTIN IOAN Str. 1 Iunie – teren, parcare acoperită 18,00 

131. PRUNCU CĂLIN CONSTANTIN Str. Libertăţii ,bl.A1– teren, rampă handicap 8,00 

132. BOCAEŢ CĂLIN VIRGIL Str. Libertăţii,bl.A5 – alee acces 10,00 

133. MIRON ŞTEFAN LUCIAN Str. Cuza – Voda,bl.11- teren balcon 2,50 

134. POPOVICIU RAMONA ALINA Str.Republicii,bl.24 A- teren alee acces 5,82 

135. BIRO LUDOVIC Str.Horia – teren alee acces 12,00 

136. BALINT MARIUS TEODOR Str.Libertatii ,bl.CX28 – alee acces  11,25 

137. UŢESCU GABRIELA MARIANA Str.Libertatii ,bl.A1 – alee acces 9,60 

138. POPA GHEORGHE Str.1Mai, bl.C12 – alee acces 13,44 

139. MOGOȘAN SORIN și LIDIA Str. Libertăţii, bl.B1 – teren, alee acces 6,75 

140. COSTINA DORINA Str.Gen.V.Milea, bl.B5 – alee acces 6,76 

141. BOTICI GABRIEL BOGDAN Str.1Iunie – teren parcare acoperita 16,00 

142. BAHNARU IULIAN C-TIN Str.1Iunie – teren parcare acoperita 16,00 

143. MARCU MARIUS MIHAI Str.1Iunie – teren parcare acoperita 16,00 

144. SERBAN OVIDIU Str.1Iunie – teren parcare acoperita 16,00 

145. UIBARIU DANIEL DOMIDE Str.1Iunie – teren parcare acoperita 16,00 

146. BOTICIU TUDORA Str. Gen. V. Milea, bloc B3, parter – rampă și 
scări 

11,00 

147. STAN VIRGINIA OCTAVIA Str. Gen.V.Milea, bloc B3 – teren, alee acces 9,00 

148. MICLĂUȘ ALIN-MIHAI Str.1 Iunie, bloc B9, parter – alee acces și 18,36 



rampă, podest 

149. CHERESTEȘ CRISTINELA Str. Libertății, bloc A1 – alee acces 6,60 

150. BOLD VIOREL TOMA Str. Gen. V. Milea, bloc B4 – alee acces 7,50 

 

  

 

 
 

 

                                                                                                                                   

              

                                         Contrasemnează 

             PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                   SECRETAR GENERAL  

                     Vasile Podaru                                                           Carmen – Irina Bora 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
                                                                                             
 
 
 



Anexa nr. 3 la HCL NR. 131/2019 
 

 
 

TABEL 
cu medicii de familie şi specialişti, care deţin cu chirie spaţii, cu altă 
destinaţie decât aceea de locuinţă, în incinta Dispensarului Policlinic  

din Municipiul Brad cărora li se prelungesc contractele de închiriere până la data de 31.12.2020 
 
 

N 
crt. 

CHIRIAŞ  Suprafaţa spaţiului (mp.) 

1. C.S.I. „IULIDENTA” VĂRZAR IULIANA 16,20 

2. C.M.I. „PLUS” DAN MARIA 15,82 

3. C.M.I. Dr. COTROAZĂ DOBROMIR MIHAELA 15,90 

4. C.M.I. Dr. COTROAZĂ DOBROMIR MARIUS RELU 36,41 

5. C.M.I. Dr. LUNGU CARLA-ELENA 28,60 

6. OPRIŞA IOAN „AMI” PFA 17,98 

7. MEDICAL SIMONA  S.R.L. 26,04 

8. C.M.I. „MEDICALIS” RUSU LUCIAN GABRIEL 26,04 

9. C.M.I. Dr. DUD LIA-DORINA 16,43 

10. C.M.I. „OFTAMED” Dr. UŢESCU GABRIELA 31,75 

11. C.M.A. Dr. UDRESCU-MILOSAV SORINA 8,15 

12. C.M.I. „AMIR” BOLD ONCU MONICA  15,82 

13. Casa Judeţeană de Pensii 40,05 

14. C.M.I. CHICU ADRIAN-LICIAN 16,20 

15. C.I. PSIHOLOGIE LIMONCU FLORENTINA-ADELAIDA 10,60 

16. C.M.I. “DODA MED” - Dr. DODA MIHAELA-VIOLETA 16,80 

 

 
  
      

 

                                                                                                                                   

              

                                         Contrasemnează 

             PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                   SECRETAR GENERAL  

                     Vasile Podaru                                                           Carmen – Irina Bora 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 


